מחלוקות בו מבררים ואין בלבד, המושכר פינוי עניינו כאן ההליך הנתבע, של הכספיות לטענות באשר
שהנתבע סבור כי קיימות לו זכויות כספיות, מקומן הוא בתובענה אזרחית נפרדת.

לאור האמור, טענות הנתבע אינן מבססות סיכויי הגנה. על כן, הבקשה לביטול פסק הדין נדחית. לפנים משורת הדין
איני פוסקת הוצאות בגין הדיון בבקשה לביטול פסק הדין.

המזכירות תמציא את ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י"א סיוון תשפ"ד, 17 יוני 2024, בהעדר הצדדים.